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ChemoTech säkrar order från den största europeiska 
toppmoderna hästkliniken  
 
Scandinavian ChemoTechs Animal Care meddelar med glädje mottagandet av en beställning 
värd € 48 000 från Europas ledande hästklinik, EquiTom i Lummen, Belgien, som är erkänd 
för sina innovativa insatser inom hästsjukvård. 
 
Med ett enastående rykte som den största och mest innovativa hästkliniken i Europa med   en 
imponerande sjukhuskapacitet för över 150 hästar, och tar emot kunder från mer än 70 
länder, står denna klinik som en ledstjärna för excellens inom området för hästmedicin.  
 
Deras beslut att investera i vetIQure™-systemet togs efter en framgångsrik utbildning och 
introduktion inklusive behandling av tre patienter med sarkoider (en vanlig tumör bland 
hästar). Detta visar tydligt överlägsenheten hos vår teknologi, TSE (Tumörspecifik 
Elektroporation™), jämfört med äldre destruktiva terapier som fortfarande är vanliga i 
nuvarande behandlingar. 
 
“After successfully treating three patients over the past two weeks, I can clearly see the benefit 
and added value of the TSE therapy compared to what we have access to today for treating 
sarcoids. The integration of vetIQure™ TSE technology will enhance the overall experience for 
both our clinic and our patients, thereby increasing the value proposition.” säger Liesbeth 
Haegeman, Resident in Equine Surgery ECVS på EquiTom 
 
"Att säkra ett kommersiellt avtal med EquiTom är en viktig milstolpe för oss när vi expanderar 
in i Europa. Vårt mål är att vara ledande när det gäller att tillhandahålla banbrytande 
hälsovårdslösningar för hästar och sällskapsdjur vid behandling av cancer och sarkoider." 
säger Mohan Frick, CEO på Scandinavian ChemoTech 
 
Integreringen av vetIQure™ i EquiToms verksamhet visar dess engagemang för innovativ och 
excellent hästsjukvård. Med vår teknologi får kliniker ett kraftfullt, icke destruktivt verktyg för 
att behandla tumörer, oftast utan generell anestesi (narkos), med endast stående sedering 
(lugnande och smärtstillande). 
 
Om EquiTom Equine Clinic 
Equitom, grundat 2001 av Dr. Tom Mariën, har under åren utvecklats till ett av de ledande 
hästsjukhusen i världen. Sjukhuset ligger i centrala Belgien och är tillgängligt för kunder som 
kommer från Belgien och de omgivande länderna. Equitom har ett exceptionellt och 
internationellt rykte och tar emot kunder från mer än 70 länder. EquiTom är hästsjukhuset 
med störst synlighet på sociala medier världen över och är internationellt känt som "det sista 
hoppets sjukhus". Förutom en välrenommerad kirurgisk avdelning har sjukhuset en "state of 
the art" bilddiagnostik och ortopedisk avdelning med en intern rehabiliteringstjänst. 2023 blev 
EquiTom den största och mest innovativa hästkliniken i Europa med en sjukhuskapacitet på 
mer än 150 hästar. 



   
 
 
Europas veterinärmarknadsstorlek 
Enligt en rapport från Grand View Research publicerad 20221 värderades den europeiska 
veterinärmarknaden till 17,66 miljarder USD år 2022 och förväntas växa med en sammansatt 
årlig tillväxttakt (CAGR) på 7,56 % från 2023 till 2030. Hästpopulationen i Europa uppskattas 
till mellan 6 och 7 miljoner. 2 
____________________ 
1 grandviewresearch.com/ 
2 Gitnux Marketdata Report 2024 – Must-know Equestrian Industry Statistics 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, CEO 
 
Tele: +46 (0)10-218 93 00 
Mail: ir@chemotech.se 
 
Certified Adviser: Redeye AB, Tel: +46 (0)8 - 121 576 90 
E-mail: certifiedadviser@redeye.se 
 
Denna information är sådan som ChemoTech är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-03-27 14:45 CET. 
 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas 
med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och 
applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
 
 

mailto:ir@chemotech.se
mailto:certifiedadviser@redeye.se
http://www.chemotech.se/

